UNIVERSIDAD ESTATAL A DISTANCIA CONSEIO DE RECTORÍA



PARA: Jenipher Granados Gamboa, jefe a.i.

Centro de Planificación y Programación Institucional

Heidy Rosales Sánchez, vicerrectora Ejecutiva Alvaro García Otárola, vicerrector de Planificación

Rosa María Vindas Chaves, jefe Oficina de Recursos Humanos

DE: Consejo de Rectoría

FECHA: 30 de julio, 2020

REF.: CR-2020-1299

Le transcribo el acuerdo tomado por el Consejo de Rectoría, sesión 2098-2020, Artículo IV, inciso 2), celebrada el 20 de julio del 2020:

CONSIDERANDO:

El oficio CPPI-079-2020 de fecha 01 de julio del 2020 (REF. 1627-20) suscrito por la señora Jenipher Granados Gamboa, jefe a.i. del Centro de Planificación y Programación Institucional, en el que adjunta el documento titulado: "Nombramientos interinos PUNED ORH01", trabajo conjunto con la Oficina de Recursos Humanos y revisado por las Vicerrectorías de Planificación y Ejecutiva, y asesoría jurídica, en atención al acuerdo del Consejo de Rectoría, sesión 2087-2020, Artículo IV, inciso 1), celebrada el 01 de junio del 2020.

SE ACUERDA:

- Dar por recibido el oficio CPPI-079-2020 (REF. 1627-20) suscrito remitido por el Centro de Planificación y Programación Institucional, en el que adjunta el documento titulado: "Nombramientos interinos PUNED ORH01".
- 2. Aprobar el documento: "Nombramientos interinos PUNED ORH01" elaborado por el Centro de Planificación y Programación Institucional. (REF. 1627-20)

UNIVERSIDAD ESTATAL A DISTANCIA

CONSEJO DE RECTORÍA



3. Comunicar este acuerdo a las Vicerrectorías de Planificación y Ejecutiva, y a la Oficina de Recursos Humanos, para el debido trámite.

ACUERDO FIRME

CC. Archivo // Ana Lorena Carvajal Pérez

Eugenia CONRE ***